



# Zestaw Piór Kulkowe Pentel Floatune Niebieskie Czarne Automatyczne 0,8mm x6

## Galeria Produktu



## Opis Produktu

Zestaw Piór Kulkowych Pentel Floatune Niebieskie Czarne Automatyczne 0,8mm x6 Elegancja i funkcjonalność w jednym Zestaw Piór Kulkowych Pentel Floatune to idealne połączenie stylu i praktyczności. Każde pióro wyposażone jest w automatyczny mechanizm oraz końcówkę o grubości 0,8mm, zapewniającą płynne i precyzyjne pisanie. → W zestawie znajdują się: → 3 pióra z niebieskim tuszem → 3 pióra z czarnym tuszem → Eleganckie opakowanie Komfort pisania na najwyższym poziomie Ergonomiczny kształt piór zapewnia wygodę podczas długotrwałego użytkowania. Automatyczny mechanizm umożliwia szybkie i łatwe wysuwanie końcówki. Grubość linii 0,8mm jest idealna zarówno do codziennych notatek, jak i bardziej formalnych dokumentów. Zalety zestawu Pentel Floatune Wysoka jakość tuszu zapewniająca intensywny kolor Płynne pisanie bez przerywania linii Szybkoschnący tusz zapobiegający rozmazywaniu Wygodny klips ułatwiający przenoszenie Trwała konstrukcja odporna na uszkodzenia Elegancki design pasujący do każdego stylu Wszechstronne zastosowanie ♥ Zestaw Piór Kulkowych Pentel Floatune to uniwersalne narzędzie do pisania, idealne dla osób ceniących jakość i estetykę. Sprawdzi się



doskonale w biurze, szkole czy podczas codziennego użytku. Dzięki dwóm kolorom tuszu - niebieskiemu i czarnemu - można łatwo organizować notatki i wyróżniać ważne informacje. Automatyczny mechanizm zapewnia wygodę użytkowania, a trwała konstrukcja gwarantuje długotrwałe działanie. Specyfikacja techniczna → Liczba sztuk w zestawie: 6 → Grubość końcówki: 0,8mm → Kolory tuszu: niebieski (3 szt.), czarny (3 szt.) → Mechanizm: automatyczny → Stan: nowy → EAN: 5907274604703 Najczęściej zadawane pytania → Czy pióra są odpowiednie dla osób leworęcznych? Tak, dzięki szybko schnącemu tuszowi pióra Pentel Floatune są idealne zarówno dla osób prawo-, jak i leworęcznych. → Jak długo wystarcza jeden wkład? Przy normalnym użytkowaniu, jeden wkład powinien wystarczyć na kilka miesięcy intensywnego pisania. → Czy można wymienić wkłady w piórach? Niestety, pióra Pentel Floatune nie posiadają wymiennych wkładów. Zostały zaprojektowane jako produkty jednorazowego użytku o długiej żywotności. → Czy tusz jest wodoodporny? Tusz w piórach Pentel Floatune jest odporny na rozmazywanie po wyschnięciu, ale nie jest w pełni wodoodporny.

## Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	046625
Marka	bez marki
Kolor tuszu	wielokolorowy
EAN (GTIN)	5907274604703
Stan	Nowy
Liczba sztuk w ofercie	1